АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

v

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля 2026 г. № 76-п
с.Омутинское

Об определении единой теплоснабжающей
организации для Омутинского муниципального округа

В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 N 190-
ФЗ «О теплоснабжении», согласно главе II Правил организации теплоснабжения
в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.08.2012 N 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации»:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией МУП ЖКХ
«Омутинское» (ИНН 7224097922) для системы теплоснабжения Омутинского
муниципального округа.

2. Определить, что зоной деятельности МУП ЖКХ «Омутинское» (ИНН
7224097922) является территории следующих населенных пунктов:
с. Омутинское, д. Кашевская, с. Большой Краснояр, с. Шабаново, с. Вагай, д.
Большекрутинская, д. Новодеревенская, с. Окуневское, д. Окуневская, с. Южно-
Плетнево, д. Червянка, с. Ситниково, с. Журавлевское.

3. Директору МУП ЖКХ «Омутинское» (ИНН 7224097922):
обеспечить теплоснабжение абонентов, присоединенных в

установленном порядке к централизованной сети теплоснабжения.
- заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего

теплоснабжения на территории населенных пунктов Омутинского
муниципального округа, в соответствии с требованиями законодательства.

4. Постановление от 16.07.2018 № 558-п «Об определении единых
теплоснабжающих организаций для Омутинского муниципального района»
считать утратившим силу.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Омутинского муниципального округа в разделе «Экономика и финансы» -
«Жилищно-коммунальное хозяйство», в сетевом издании информационно­
телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU»
https://omutinskoe.ru/, зарегистрированной Федеральной службой по надзору в

https://omutinskoe.ru/

сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор) 28 марта 2016г (свидетельство о регистрации средства
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016г).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на